nes, plaraque tam in causa fidei, quém reformatios
nis

—

RESUMPTIO CONCILII s
nis promulgata decreta , multaque ctiam ad utramque
causam pertinentia examinata, et discussa, ad Civiig
tem Tridentinam reducatur : Nos, (*) ad quos , uc
summos pro tempore Pontifices, spectat generalia Con-
cilia indicere, et dirigere, ut Ecclesize pacem, et Chris-
tianae fidei, atque ortodoxae religionis incrementum ad
omnipotentis Dei laudem , et gloriam procuremus, et
quantum ia aobis est, tranquillicati ipsius Germaniae,
quae sané provincia retroactis temporibus in vera reli=
gione, sacrorum Conciliorum , et sanctorum Patrum
doctrina excollenda , exhibendaque maximis Pontifici=
bus, Christi Redemptoris nostriin terra Vicariis , de=
bita _ob‘edientia , ¢t reverentia, nulli Christianorum
provintiae fui_t umquam secunda, patern¢ consulamus,
sperantes per ipsius Dei gratiam, et benignitatem furu
rum, ut R'eg.es omnes, ac Principes Christianiiustis piis-
que nostris in hacre votis annuant, faveant, atque assis-
tane: Venerabiles fratres Patriarchas , Archiepiscopos,
Episcopos, et dilectos filios Abbates, cmnesque aliose et
singulos , qui de iure , vel consuetudine , vel privilc?gio
Conciliis generalibus interesse debent , quosque idem
praedessor noster confectis, et publicatis litteris, Con-

.cilio interesse voluir, per viscera misericordiae Domini

nostri J ?Su-ChriSti horcamur, requirimus, et monemus,
uc proximis futuris Kalend, Maii quem diem ad.ipsum
Congilium, in. ¢o, in quo nunc reperitur , statu resu=
mendum, et prosequendum, praevia matura deliberatio- -
ne, et ex certanostra scientia, et Apostolicae aucto-
. L : ri-
(*) Teste Marcel. 1. in epist. 1. ad Episc.prov. Antioch,
et'Pelag, 2. inepist. sua decrer, et Bonifac, Fpis. ad Zy
char, Pap, scrib, et Synodo Chalcedo. act. 1. et 2. Nicaenae
30 Ko aCta6. Nicolao 1. in epists ad Michael, Imp, ’
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ritatis plenitudine ac venerabilium fratrum nostrorum
eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium consi-
ho, et assensu, statuimas, decernimus,-et declaramus in
ipsa Civitate Trldcntx , legitimo cessante impedimen-
to convenire , etse congregare ac ipsius Concilii con~
tinuationi , et prosecutioni, omni mora postposita in~
cumbere velint. Nos enim operam seduld daturi sumus,
nt eodcm rempore, in eadem civitate , nostri omnine
adsint Legati, per quos, si per aetatem nostram, valetu=
dinemque, ersedis Apostolicae necessicates, personali-
ter adesse nequeverimus, Spiritu Sancto duce, ipsi Con-
<ilio praesidebimuss quacumque ipsius Concilii cransla-
gione , et suspensione , ceterisque contrariis non obs-
;antibus quibuscumque, ac praesertim illis , quae idem
praedecessor nosterin suis lirteris praedncus quas cum
omnxbus, et singulisin cis contentis clausulis, erdecre-
tisin suo robore permanere volumus, atque decerni-
mus, et quatenus opus sit, innovamus , voluit non obs-
tares irritum nihifominus decernentes, et innane, si se-
cus super his a quoquam , quavis auctoritate , scienter,
vel ignoranter , contigerit attentari, Nulli ergo omnino
hommum liccat hzmc pagmam nostrorum , hortanoms,
requisitionis , monitionis, staturi, declaranoms, inno-
vationis, voluntatis > et decretorum infringere , vel ei
auso temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit , indignationem ommpotenns Dei , ac
beatorum Petri , et Pauli Apostolorum eius , se noverit
incursurum, Datum Romae apud Sanctum Petrum an-
no Incarnationis Dominicae M, D.XLVIII, Ka!end.
Decemb, Pontificatus nostri anno 1.